DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Etnomatemática: sistema de
numeração dos povos indígenas do Alto Rio Negro no Estado do Amazonas de autoria
de REJANE MARIA CALDAS FREITAS, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao
ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/937

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/937